Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 INF-1100 Powercom 1 шт. 5 742,00 5 742,00
2 XJ801 AllTop Світильник консольний Пластик Пульт Сірий 2 шт. 2 871,00 5 742,00

Разом: 11 484,00
Усього найменувань 2, на суму 11 484,00 UAH
Одинадцять тисяч чотириста вісімдесят чотири гривні 00 копійок

Менеджер